
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Brünkendorf 
Groß Woltersdorf (PR) 
Klein Woltersdorf 
Kehrberg, Dorf 2
Kehrberg, Siedlung 
Vettin 
Lindenberg (PR), Lamprecht 
Lindenberg (PR), Bahnhof 
Lindenberg (PR), Lamprecht 
Tüchen, II 
Reckenthin, Abzweig 
Klenzenhof 
Mesendorf, Abzweig 
Bullendorf 
Kuhsdorf 
Groß Langerwisch, Dorf 
Neudorf (PR) 
Helle 
Lockstädt 
Tacken, Dorf 
Lockstädt 
Helle 
Neudorf (PR) 
Groß Langerwisch, Dorf 
Kuhbier, Dorf 917

Kuhbier, Dorf 
Kuhbier, Dorf 917

Wolfshagen (PR), Brücke 
Hellburg 
Wolfshagen (PR), Brücke 
Seddin (PR), II 
Seddin (PR), I 
Seddin (PR), II 
Wolfshagen (PR), Schloss 
Horst (bei Wolfshagen) 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Horst (bei Wolfshagen) 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Dannhof 
Retzin 
Kreuzburg, Dorf 
Kreuzburg, Abzweig 
Rohlsdorf (bei Perleberg), Mitte 
Rohlsdorf (bei Perleberg), Bahnhof 
Klein Gottschow 
Simonshagen 
Guhlsdorf 
Groß Pankow, Schule 
Groß Pankow RE6
Groß Pankow RE6.

ab

an

ab

ab
ab

920001

S

đ

05:32
05:34
05:36
05:37
05:38

|
|
|
|

05:41
05:45

|
05:47
05:50
05:56
06:00
06:03
06:05

|

920003

S

đ

05:40
05:43
05:47
05:52
05:55

|
|
|
|

|

|
06:00
06:03

|
|
|

06:04
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:10

06:17

920005

S

06:02
06:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:10

06:17

920009

S

06:33
|
|
|

06:34
|

06:35
06:39
06:43
06:47
06:51
06:54
06:55
06:58
07:04
07:08
07:11
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 Montag-Freitag
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 Samstag, Sonn- & Feiertag

920 Klein Woltersdorf ÷ Wolfshagen ÷ Groß Pankow

Gültig ab 08.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Groß Pankow, Augenklinik 
Groß Pankow, Augenklinik 919
fährt weiter als Linie 920

Groß Pankow, Alte Schule 
Luggendorf 
Groß Pankow, Gartenweg 
Groß Pankow, Augenklinik 
Groß Pankow, Augenklinik 919

Groß Pankow, Alte Schule 
Groß Pankow, Schule 
Groß Pankow RE6
Groß Pankow RE6.

Kuhbier, Dorf 
Kuhbier, Dorf 917
fährt weiter als Linie 917
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$
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 Montag-Freitag
920037
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$

11:22
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$

13:22

920075
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15:22

920085

$
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 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen
đ    Kleinbus

$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg

F    nur an schulfreien Tagen
H    hält nur zum Einstieg
4    nur Donnerstag

25    nur Dienstag und Freitag
13    nur Montag und Mittwoch
F4    nur an schulfreien Tagen Donnerstag

F25   nur an Schulfreien Tagen Dienstag und Freitag
3    nur Mittwoch
Sa    Samstag

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Groß Pankow RE6
Groß Pankow RE6.

Groß Pankow, Schule 
Groß Pankow, Augenklinik 919

Groß Pankow, Augenklinik 
Groß Pankow, Alte Schule 
Groß Pankow, Gartenweg 
Luggendorf 
Groß Pankow, Alte Schule 
Groß Pankow RE6
Groß Pankow RE6.

Groß Pankow, Schule 
fährt weiter als Linie 920

Kuhbier, Dorf 
Groß Langerwisch, Dorf 
Neudorf (PR) 
Helle 
Lockstädt 
Tacken, Dorf 
Hellburg 
Guhlsdorf 
Simonshagen 
Klein Gottschow 
Rohlsdorf (bei Perleberg), Bahnhof 
Rohlsdorf (bei Perleberg), Mitte 
Kreuzburg, Dorf 
Kreuzburg, Abzweig 
Rohlsdorf (bei Perleberg), Mitte 
Retzin 
Dannhof 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Horst (bei Wolfshagen) 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Wolfshagen (PR), Schloss 
Wolfshagen (PR), Brücke 
Seddin (PR), II 
Seddin (PR), I 
Seddin (PR), II 
Wolfshagen (PR), Brücke 
Hellburg 
Tacken, Dorf 
fährt weiter als Linie 920

Wolfshagen (PR), Brücke 
Kuhsdorf 
Bullendorf 
Mesendorf, Abzweig 
Klenzenhof 
Reckenthin, Dorf 
Tüchen, II 
Lindenberg (PR), Lamprecht 

an
an
ab
an

an
an

ab

ab

920004

S

#

06:16
06:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:30

920002

$

07:40
H 07:41
H 07:42

|
|

07:37

H 07:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:48
07:52
07:56

h 07:57
|
|
|
|

07:58

920008

4

đ

08:17
08:17
08:18
08:19

|
|

08:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:25
|
|
|
|

08:26
08:29
08:34

920006

25

đ

08:17
08:17
08:18
08:19

|
|

08:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:25
|

08:26
08:28
08:29
08:30
08:33

920012

13

$

09:40
H 09:41
H 09:42

|
|

09:37

H 09:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:48
09:52
09:56

h 09:57
|
|
|
|

09:58

920026

F

$

11:40
H 11:41
H 11:42

|
|

11:37

H 11:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:48
11:52
11:56

h 11:57
|
|
|
|

11:58

920018

S

11:37

11:43

11:44
11:45

|
|
|

|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
11:50
11:53
11:55
11:58
12:01
12:03
12:08

920020

S

đ

11:37

11:43

11:44
11:45

|
11:49
11:53

11:55
11:55

920022

S

11:37

11:43

11:44
11:45

|
|
|

|

|
|
|
|
|
|
|

11:49
11:51
11:54
11:57
12:02
12:06
12:07

|
12:09
12:13
12:16
12:20
12:24
12:25

|
|
|
|

12:26

920032

S

đ

11:37

11:55

12:01
12:06
12:09
12:13
12:19
12:22
12:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:30
12:32
12:34

920038

S

đ

13:16
13:35
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 Montag-Freitag

920 Groß Pankow ÷ Wolfshagen ÷ Klein Woltersdorf

Gültig ab 08.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Lindenberg (PR), Bahnhof 
Lindenberg (PR), Lamprecht 
Vettin 
Kehrberg, Siedlung 
Kehrberg, Dorf 1
Klein Woltersdorf 
Groß Woltersdorf (PR) 
Brünkendorf an
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$
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S
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$
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S
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S

đ
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đ
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đ
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S

920064

S

đ
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S

đ

920074

3

$

920072
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$

920082

S

đ

920086

S

đ

920084

S

 Montag-Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen
#    Niederflurbus

$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg
H    hält nur zum Einstieg

4    nur Donnerstag
đ    Kleinbus
25    nur Dienstag und Freitag
13    nur Montag und Mittwoch

F    nur an schulfreien Tagen
F4    nur an schulfreien Tagen Donnerstag
F25    nur an Schulfreien Tagen Dienstag und Freitag
S2    nur an Schultagen Dienstag

3    nur Mittwoch
F245   nur an schulfreien Tagen Dienstag,

Donnerstag und Freitag

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Groß Pankow, Augenklinik 
Groß Pankow, Alte Schule 
Groß Pankow, Gartenweg 
Groß Pankow RE6
Groß Pankow RE6.

Groß Pankow, Schule 
Kuhbier, Dorf 
Groß Langerwisch, Dorf 
Neudorf (PR) 
Helle 
Lockstädt 
Tacken, Dorf 
Hellburg 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Horst (bei Wolfshagen) 
Wolfshagen (PR), Lindenstr. 
Wolfshagen (PR), Schloss 
Wolfshagen (PR), Brücke 
Seddin (PR), II 
Seddin (PR), I 
Wolfshagen (PR), Brücke 

ab

an
an

an

920088

S

đ

16:37

16:55
17:01
17:06
17:09
17:13
17:19
17:22
17:27

|
|
|
|

17:30
17:32
17:34

920092

$

17:40
H 17:41
H 17:42

17:37

H 17:43
|
|
|
|
|
|
|

17:48
17:52
17:56

h 17:57
|
|
|

17:58

 Montag-Freitag
920010

Sa

$

09:40
H 09:41
H 09:42

09:27
09:30

H 09:43
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

h 09:48
|
|
|

09:49

920024

$

11:40
H 11:41
H 11:42

11:27
11:30

H 11:43
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

h 11:48
|
|
|

11:49

920040

$

13:40
H 13:41
H 13:42

13:27
13:30

H 13:43
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

h 13:48
|
|
|

13:49

920070

$

15:40
H 15:41
H 15:42

15:27
15:30

H 15:43
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

h 15:48
|
|
|

15:49

920090

$

17:40
H 17:41
H 17:42

17:27
17:30

H 17:43
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

h 17:48
|
|
|

17:49

 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen đ   Kleinbus $    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
h    hält nur zum Ausstieg
H    hält nur zum Einstieg

Sa   Samstag

920 Groß Pankow ÷ Wolfshagen ÷ Klein Woltersdorf

Gültig ab 08.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025


